[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3112/2018 - 02/03/2018 15:56

INDICAÇÃO Nº 2022/2018
Sugere ao Poder Executivo estudo para manutenção asfáltica na Rua Barão de Mauá, próximo aos trilhos do trem, Jd. Batagin, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para manutenção asfáltica na Rua Barão de Mauá, próximo aos trilhos do trem, Jd. Batagin, neste município.
Justificativa:

Moradores das proximidades da referida rua acima citada entram em contato com este gabinete reclamando das “panelas” (buracos) que se formam próximo aos trilhos da passagem da avenida da saudade para o bairro Batagin.

Pra quem tem moto é  tombo certo, como já ocorreu, segundo moradora.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de fevereiro de 2.018
Celso Ávila

-vereador-